
Minis tero del l ’ I s truz ione, del l ’Univers i tà e del la R icerca

Ist ituto Comprensivo “G.  Fumasoni”  BERBENNO di  VALTELLINA (SO)

Scuola dell’infanzia -
23010 Berbenno di Valtellina (SO) 

www.icfumasoni.edu.it
Cod. Mec. SOIC801006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto il D.lgs. 50/2016; 
- Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

luglio 2015, n. 107”; 

- Vista   la nota Miur prot.n. 24078 del 30

dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129. 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte;

- Viste l’ offerta pervenute nei termini e con le modalità  indicat

- Esaminato il verbale  della Commissione Tecnica

- Preso atto che  l’unico Istituto che ha partecipato all’avviso è 

Sondrio; 

- Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione

artt.46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n.445

 

- L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

2022 / 31-12-2025 alla  Banca Popolare di Sondrio

normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in c

                                                                           

                                                                             

 

 

Minis tero del l ’ I s truz ione, del l ’Univers i tà e del la R icerca

Comprensivo “G.  Fumasoni”  BERBENNO di  VALTELLINA (SO)

- Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado
23010 Berbenno di Valtellina (SO) - Via C. Valorsa n. 70 - Tel (+39) 0342 492198

masoni.edu.it - soic801006@istruzione.it - soic801006@pec.istruzione.it
Cod. Mec. SOIC801006 - Cod. Fisc. 80002860148 - C. U. UFAOH3 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

Vista   la nota Miur prot.n. 24078 del 30-11-2018 relativa all’Affidamento del servizio di cassa, ai sensi 

dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129.  

iglio d’Istituto in data 25.11.2021; 

Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte; 

pervenute nei termini e con le modalità  indicate; 

della Commissione Tecnica prot. del 06.12.2021; 

l’unico Istituto che ha partecipato all’avviso è la BANCA 

Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione

artt.46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n.445. 

DECRETA 

 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’affidamento del servizio di cassa  

alla  Banca Popolare di Sondrio, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti 

normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo.

    

 

 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                    Daniela 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse

Minis tero del l ’ I s truz ione, del l ’Univers i tà e del la R icerca 

Comprensivo “G.  Fumasoni”  BERBENNO di  VALTELLINA (SO) 

Scuola secondaria di I grado 
Tel (+39) 0342 492198 

soic801006@pec.istruzione.it 

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

2018 relativa all’Affidamento del servizio di cassa, ai sensi 

la BANCA POPOLARE di 

Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione 

dell’affidamento del servizio di cassa  per il periodo 01-01-

, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti 

apo al soggetto medesimo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 


		2021-12-06T12:14:24+0100




